

Asianro 1120/12.04.02/2021

§ 88**Lupa frisbeegolfkilpailujen järjestämiseen Raision Haunisten frisbeegolfraadalla vuonna 2022**

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen 27.10.2021:

Haunisten frisbeegolfraadalle ei ole varausjärjestelmää. Olemme saaneet yhteydenoton turkulaiselta 7K seuralta, että ko. radalla järjestetään erilaisia kilpailuja yksityishenkilöiden sekä ympäristökuntien (Turku, Nousiainen) frisbeegolfseurojen toimesta. Raision frisbeegolfseura Mustarastaat ei ole tällä hetkellä aktiivisessa toiminnassa eikä sellaista ole näköpiirissä. Kyseessä on uusi laji, joka on vahvassa kasvussa ja edellyttää kaupungin liikuntapalveluiden näkökulmasta toimintojen selkeyttämistä.

Raision kaupungin liikuntapaikkojen käyttömaksuperusteet 1.9.2009 alkaen

Käyttömaksu peritään hinnaston mukaan harjoitusvuoroilta, *jotka myönnetään raisiolaisille urheiluseuroille* yli 20 v. aikuisten toimintaan koulujen liikuntasaleista, Kerttulan liikuntahallista, voimailutiloista, tenniskentiltä (myös nuorilta), urheilu- ja pallokentiltä ja Ulpukan peilialaista.

Käyttömaksu peritään myös em. tiloissa järjestettävästä aikuisten kilpailutoiminnasta (sarjaottelut, turnaukset jne.) ja pääsymaksullisista tilaisuuksista (näytökset tms). Käyttömaksu peritään myös kuntoradoilla ja hiihtoladuilla sekä uintikeskus Ulpukassa järjestettävästä aikuisten kilpailutoiminnasta, kuten maastajuoksu-, hiihto- ja uintikilpailuista tms.

Käyttömaksu peritään ulkopaikkakuntalaisilta kilpailutapahtumien ja harjoitustoiminnan järjestäjiltä kaikesta toiminnasta. Käyttömaksu peritään kaikista ei liikunnallisista tilaisuuksista.

Käyttömaksuja ei peritä perusliikuntapaikoilla tapahtuvasta harjoittelusta tai harrastamisesta (pienkentät, luistinradat, lenkkipolut, hiihtoladut, kivituhkapintaiset pallokentät).

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Leena Laakso

Vapaa-aikalautakunta myöntää liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivoselle oikeuden myöntää seuraaville rekisteröidyille frisbeegolfseuroille oikeuden järjestää ilmaiseksi Raision Haunisten frisbeegolfradalla kilpailuja: Frisbeegolfseura 7K ry, Nousteen Frisbeegolf ry, Frisbeegolfseura Fore Turku ry vuoden 2022 aikana.

Kilpailujen järjestäjä vastaa tapahtumien turvallisuudesta, ratojen ja kilpailualueen siivouksesta sekä tarvittavien lupien hankkimisesta. Seurojen tulee varata rata kilpailuja varten Raision kaupungin liikuntapalveluista, jolloin kaupunki voi tiedottaa, että rata on kilpailutoiminnan käytössä. Tapahtuman järjestäjän tulee tiedottaa kilpailuista radan ilmoitustaululla.

Vastikkeeksi em. seurat sitoutuvat olemaan mukana radan kehittämisessä sekä radan ylläpitämiseksi toteutetun talkoopäivän ennakkosuunnittelussa ja toteutuksessa kerran vuodessa yhdessä Raision kaupungin liikuntapaikka-henkilöstön kanssa.

Mahdolliset muut kilpailut tulee erikseen anoa Raision liikuntapalveluista.

Päätös

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Frisbeegolfseura 7K ry
Nousteen Frisbeegolf ry
Frisbeegolfseura Fore Turku ry

